
Fiche Horaire
Ligne : 7201 - MOURIES-LES BAUX-MAUSSANE-ARLES

Téléphone :  07 77 44 40 19
Transdev 

Bouches du 
Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires Pégase
Itinéraires UBI 7201A04 7201A03 7201A05 7201A01 7201A02 7201A06 7201A04

Services 1 1 2 1 1 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

MOURIES 22532 Le Mas Neuf 06:50 06:50 07:45
20889 Le Boulodrome 06:51 06:51 07:46
22531 La Gare 06:55 06:55 07:48
23862 Le Vallat 06:57 06:57 07:49

LES BAUX-DE-PROVENCE 20067 Fabian des Baux 06:50
20068 Les Baux 06:54
23310 Croix Blanche 06:56

MAUSSANE-LES-ALPILLES 21386 Monblan 07:08 07:08 07:53
20582 Espace de la Gare 07:03 07:10 07:10
24556 Le Stade 07:07 07:11 07:11 07:55

PARADOU 21286 Centre 07:09 07:15 07:15 07:56
26416 Les Plouvinons 07:10 07:16 07:16 07:57

FONTVIEILLE 23281 Castelet 07:10
20037 Mas d'Ambroy 07:12
25888 Chemin des Raymonds 07:15
24154 Croix de Jousseau 07:18
26311 Centre 07:23
22917 Stade 07:25
22961 Croix Rouge 07:10 07:15 07:23 07:23 08:04 08:20
22567 La Tour 07:15 07:20 07:25 07:25 08:07 08:23
22962 Saint Victor 07:20 07:23 07:27 07:28 07:28 08:10 08:26

ARLES 25270 Wisbech 07:43
24184 Lycée Montmajour 07:27 07:30 07:34 07:35 08:17 08:32
21115 Collège Mistral 07:34 07:37 07:41 07:40 08:22 08:38
20094 Croisière 07:37 07:40 07:44 07:43 08:25 08:42
25654 Victor Basch 07:44 07:47 07:50 07:50 08:32 08:47
22205 Péri 07:47 07:50 07:53 07:50 07:53 08:35 08:49

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025



Fiche Horaire
Ligne : 7201 - MOURIES-LES BAUX-MAUSSANE-ARLES

Téléphone :  07 77 44 40 19
Transdev 

Bouches du 
Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône

Transdev 
Bouches du 

Rhône
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires Pégase
Itinéraires UBI 7201R01 7201R03 7201R04 7201R01 7201R02 7201R05 7201R06 7201R07 7201R08 7201R10 7201R09 7201R04

Services 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ARLES 21115 Collège Mistral 11:10 12:10 12:10 15:55 15:55 16:00 16:55 16:55 16:55
20094 Croisière 11:12 12:12 12:12 16:05 17:00 17:00 17:00
25654 Victor Basch 11:15 12:15 12:15 16:08 17:05 17:05 17:05
22205 Péri 11:17 12:15 12:15 12:17 12:17 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10
21657 Les Lices 12:19 12:19 16:12 17:17 17:17 17:17 18:12
23548 Emile Combes 11:22 12:22 12:22 12:22 15:57 15:57 16:14 17:19 17:19 17:19 18:19
24184 Lycée Montmajour 11:30 12:30 12:30 12:30 12:30 16:05 16:05 16:20 17:23 17:23 17:23 18:23

FONTVIEILLE 23281 Castelet 12:38 17:28
20037 Mas d'Ambroy 12:40 17:30
25888 Chemin des Raymonds 12:41 17:31
24154 Croix de Jousseau 12:42 17:32
26311 Centre 17:34
22917 Stade 17:35
25009 Saint Victor 11:38 12:38 12:38 12:38 16:17 16:17 16:32 17:36 17:30 18:25
20871 Stade 11:40 12:40 12:40 12:40 16:18 16:18 16:33 17:32 18:27
23262 Centre 11:41 12:42 12:42 12:42 16:20 16:20 16:35 17:34 18:29
23282 Croix Rouge 11:43 12:44 12:44 12:44 12:46 16:21 16:21 16:36 17:36 18:31

PARADOU 22574 Les Plouvinons 11:49 12:54 12:54 12:54 12:54 16:29 16:44 17:39 17:44 18:39
20035 Centre 11:50 12:55 12:55 12:55 12:55 16:30 16:45 17:40 17:45 18:40

MAUSSANE-LES-ALPILLES 25857 Le Stade 11:54 12:56 12:56 12:56 12:56 16:34 16:49 17:44 17:49 18:44
25908 Espace de la Gare 11:55 13:00 13:00 13:00 13:00 16:35 16:50 17:45 17:50 18:45
20884 Monblan 11:57 13:02 13:02 13:02 16:52 17:47 18:47

LES BAUX-DE-PROVENCE 20067 Fabian des Baux 13:03 17:53
20068 Les Baux 13:08 17:54
23310 Croix Blanche 13:10 17:55

MOURIES 25913 Le Vallat 12:03 13:08 13:08 13:08 16:58 17:53 18:53
23861 La Gare 12:05 13:10 13:10 13:10 17:00 17:55 18:55
21389 Le Boulodrome 12:10 13:12 13:12 13:12 17:04 17:59 18:59
22532 Le Mas Neuf 12:11 13:15 13:15 13:15 17:05 18:00 19:00

 

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025


